[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.09.2014

             №153
п. Печенга
О поощрении Благодарственным письмом
В соответствии с п. 3 Положения о Благодарственном письме Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утверждённого постановлением И. о. Главы администрации муниципального образования от 13.02.2014 г № 13, протоколом комиссии по рассмотрению ходатайств к поощрению Благодарственным письмом Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 22.09.2014 г. № 5, руководствуясь Уставом городского поселения Печенга,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с предстоящим празднованием Дня дошкольного работника – 04 октября 2014 года поощрить Благодарственным письмом Главы муниципального образования городское поселение Печенга следующий состав МБДОУ детский сад № 10:

– Голубеву Татьяну Юрьевну – начальника хозяйственного отдела МБДОУ детского сада № 10;

- Камф Антонину Корнеевну – кастеляншу МБДОУ детского сада № 10.

2. Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга» - Гаевого С. С.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                Э. В. Затона